
５月シアターコクーン コクーン歌舞伎「夏祭浪花鑑」 

一部公演中止及びチケット払い戻しのご案内 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う政府からの緊急事態宣言の発令を受け、 

コクーン歌舞伎「夏祭浪花鑑」公演を、下記の期間中止とさせていただきます。 

 

コクーン歌舞伎「夏祭浪花鑑」  

シアターコクーン ５月６日（木）～５月１１日（火） １０公演 

 

当該公演を楽しみにしていただいたお客様には、深くお詫びを申し上げます。 

 

購入済みチケットにつきましては、チケット代金の払い戻しの対応をさせていただきます。 

払い戻し方法の詳細は、 

コクーン歌舞伎 一部公演中止に伴うチケット払い戻しのご案内  

をご覧ください。 

 

なにとぞご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

                                2021 年 4 月 24 日 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/cocoon2105_haraimodoshi01.pdf

